Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: LAS ROSAS - Departamento: BELGRANO

2 - UNIDAD ROSENSE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MENDOZA PEDRO GERMAN
RAMIREZ DAIANA MARISOL

CESAR MARTIN ALEJANDRO
HERRERA SILVANA MARIA DE LUJAN
FIORETTI GENARO NOE

PAOLI LARA

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

SABATINO GUSTAVO LUIS
ZABALA DAIANA SOLEDAD
SCALARANDI HERNAN LEANDRO
CORREA DANIELA BELEN
CASTRO HUGO FABIAN
CABRERA YAZMIN ANAHEL

14 - ACTIVEMOS

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MEDINA GUSTAVO FABIAN
NAVARRETE ROSANA ISABEL
GONZALEZ FABIAN HUMBERTO
LEIVA LEILEN DAIANA

SCHELL MARCELO ALEJANDRO
MEDINA DAIANA SOLEDAD
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales i
y Comunales 2025 Tribunal

Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: LAS ROSAS - Departamento: BELGRANO

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 PIETRACUPA JUAN FRANCO CONCEJAL/A
T2 LAOLA MARIA FLORENCIA CONCEJAL/A
T3 SORIANO NICOLAS AGUSTIN CONCEJAL/A
S1 BALDOMA CLAUDIA MARCELA CONCEJAL/A
S2 YLARI GUILLERMO FEDERICO DAVID CONCEJAL/A
S3 OCHOA LUISINA CONCEJAL/A
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